

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Mads Brink Holding ApS**

**Kvædevej 7  
7200 Grindsted**

**CVR-nr. 38 50 27 51**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5 / 6 2024

**Dirigent**



**Mads Brink Hansen**



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads Brink Holding ApS  
Kvædevej 7  
7200 Grindsted

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

38 50 27 51

Hjemstedskommune

Billund

Regnskabsår

8

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

**Direktion**

Mads Brink Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.163.497. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-7.455	-7.574
Resultat af kapitalandele		963.996	924.716
Finansieringsindtægter	B	328.060	121.653
Finansieringsomkostninger		-50.726	-77.715
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.233.875</u>	<u>961.080</u>
Skat af årets resultat	C	-70.378	-8.296
<b>Årets resultat</b>		<u>1.163.497</u>	<u>952.784</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivninger		963.744	931.698
Overført til næste år		138.753	-37.814
		<u>1.163.497</u>	<u>952.784</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.593	297.815
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.705.712	775.745
Anlægsaktiver i alt		<u>2.036.305</u>	<u>1.073.560</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		95.400	95.400
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.406.865	1.397.798
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.511.462	3.473.344
Tilgodehavende samskatningsbidrag		9.218	14.517
Andre tilgodehavender		1.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		680.093	563.370
Likvide beholdninger		23.482	16.835
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.727.520</u>	<u>5.561.264</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.763.825</u>	<u>6.634.824</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		1.956.305	992.561
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		5.615.969	5.477.216
Egenkapital i alt		<u>7.683.274</u>	<u>6.578.677</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		75.551	22.775
Anden gæld		5.000	33.372
Kortfristet gæld i alt		<u>80.551</u>	<u>56.147</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>80.551</u>	<u>56.147</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.763.825</u>	<u>6.634.824</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

D

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.198	39.772
Andre renteindtægter	286.862	81.881
Finansieringsindtægter i alt	<u>328.060</u>	<u>121.653</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.596	22.814
Refusion i sambeskatningen	-9.218	-14.517
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Skat af årets resultat i alt	<u>70.378</u>	<u>8.296</u>

## **D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har stillet kaution overfor NM GROUP ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en sambeskatning. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 76 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.